
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«КОЗИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ГР АЙВОРОНСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

О продлении 
дистанционного обучения

В связи с действием на территории Белгородской области 
высокого(желтого) уровня террористической опасности, в целях обеспечения 
безопасности обучающихся и сотрудников МБОУ «Козинская СОШ», на 
основании решения Оперативного штаба по реализации в Белгородской 
области Указ Президента Российской Федерации от 19 октября 2022 года № 
757, от 7 марта 2023 года № 8 

приказываю:
1. Обеспечить реализацию образовательных программ с 

использованием дистанционных образовательных технологий и 
электронного обучения до конца 2022-2023 учебного года в 
соответствии с графиками учебного процесса и индивидуальными 
учебными планами.

«31» марта 2023 года №76

приказа возложить на заместителя

Тараник А. А.


